เรียน คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ (รอ.ขท.(บ)/คุณวรวัฒน์/คุณภูมิพงษ์) งานพัสดุฯ ได้ทำการจัดซื้อ

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ และครุภัณฑ์โฆษณา จำนวน ๑๑ รายการ ประธานฯ ได้น จำนวน ๔๙

ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัทรินญา ทราฟฟิค (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๓๕,๔๔๕.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง